

Wounlunds El-Service ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 35 21 19 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2022.

Werner Wounlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wounlunds El-Service ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 21 19 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Werner Rene Wounlund Tove Wounlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.219.451	3.163.707
1 Personaleomkostninger	-3.032.107	-2.604.468
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	17.000
Driftsresultat	187.344	576.239
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-14.761	-4.707
Andre finansielle indtægter	3.883	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.926	-6.922
Resultat før skat	167.540	564.610
3 Skat af årets resultat	-37.884	-124.737
Årets resultat	129.656	439.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.656	439.873
Disponeret i alt	129.656	439.873

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	243.500	321.500
Varebeholdninger i alt	243.500	321.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.436.546	1.710.229
Tilgodehavende selskabsskat	94.000	0
Periodeafgrænsningsposter	150.435	264.285
Tilgodehavender i alt	2.680.981	1.974.514
Likvide beholdninger	138.322	824.970
Omsætningsaktiver i alt	3.062.803	3.120.984
Aktiver i alt	3.062.803	3.120.984

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	976.585	846.929
Egenkapital i alt	1.056.585	926.929
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.340	274.029
Gæld til tilknyttede virksomheder	681.971	928.927
Selskabsskat	0	49.460
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.884	0
Anden gæld	821.023	941.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.006.218	2.194.055
Gældsforpligtelser i alt	2.006.218	2.194.055
Passiver i alt	3.062.803	3.120.984

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	407.056	1.500.000	1.987.056
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>439.873</u>	<u>0</u>	<u>439.873</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	846.929	0	926.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>129.656</u>	<u>0</u>	<u>129.656</u>
	<u>80.000</u>	<u>976.585</u>	<u>0</u>	<u>1.056.585</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.700.831	2.294.324
Pensioner	284.562	273.852
Personaleomkostninger i øvrigt	46.714	36.292
	<u>3.032.107</u>	<u>2.604.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.926	6.922
	<u>8.926</u>	<u>6.922</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.884	119.460
Årets regulering af udskudt skat	0	5.277
	<u>37.884</u>	<u>124.737</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>690</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wounlund Holding ApS, CVR-nr. 26 65 96 12, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
